

Årsredovisning

för

Advokat Per Nyberg AB

556590-5428

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nyberg, Styrelseledamot

2026-05-06

Styrelsen för Advokat Per Nyberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatbyråverksamhet i Umeå. Samtliga krav på utbildning i advokatverksamhet har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har planering för nedläggning av den löpande verksamheten påbörjats.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	77	1 242	2 431	2 084
Resultat efter finansiella poster	-440	-587	317	539
Soliditet (%)	95	95	90	90

Nettoomsättningen har 2025 minskat mer än 30% sedan fg år beroende på en planerad nedläggning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 044 369	1 872	4 166 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 720 000		-1 720 000
Balanseras i ny räkning			1 872	-1 872	0
Årets resultat				750	750
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 326 241	750	2 446 991

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 326 240
årets vinst	750
	2 326 990
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (322,40 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	2 004 590
	2 326 990

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		76 977	1 241 890
Övriga rörelseintäkter		161 962	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		238 939	1 241 890
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-167 329	-286 049
Personalkostnader	2	-760 368	-1 486 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 438	-118 296
Övriga rörelsekostnader		-47 127	0
Summa rörelsekostnader		-1 083 262	-1 890 693
Rörelseresultat		-844 323	-648 803
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		404 433	59 255
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	2 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	0
Summa finansiella poster		404 549	61 685
Resultat efter finansiella poster		-439 774	-587 118
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	616 000
Summa bokslutsdispositioner		450 000	616 000
Resultat före skatt		10 226	28 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 476	-27 010
Årets resultat		750	1 872

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	315 476
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	47 127
Summa materiella anläggningstillgångar		0	362 603
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 980 000	2 980 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 980 000	2 980 000
Summa anläggningstillgångar		1 980 000	3 342 603
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 386	7 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 789	0
Summa kortfristiga fordringar		18 175	7 607
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		844 444	1 343 795
Summa kortfristiga placeringar		844 444	1 343 795
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 319	371 751
Summa kassa och bank		29 319	371 751
Summa omsättningstillgångar		891 938	1 723 153
SUMMA TILLGÅNGAR		2 871 938	5 065 756

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 326 240

4 044 369

Årets resultat

750

1 872

Summa fritt eget kapital

2 326 990

4 046 241

Summa eget kapital

2 446 990

4 166 241

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

338 000

788 000

Summa obeskattade reserver

338 000

788 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 246

Skatteskulder

36 486

27 010

Övriga skulder

23 461

51 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 001

26 999

Summa kortfristiga skulder

86 948

111 515

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 871 938

5 065 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 953	626 953
Försäljningar/utrangeringar	-626 953	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	626 953
Ingående avskrivningar	-311 477	-193 181
Försäljningar/utrangeringar	311 477	
Årets avskrivningar		-118 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-311 477
Utgående redovisat värde	0	315 476

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 127	47 127
Försäljningar/utrangeringar	-47 127	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	47 127
Utgående redovisat värde	0	47 127

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 980 000	2 980 000
Avgående fordringar	-1 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 980 000	2 980 000
Utgående redovisat värde	1 980 000	2 980 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Per Nyberg
Per Nyberg
Ordförande
2026-05-04

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-04

Ulf Jonsson
Ulf Jonsson
Auktoriserad revisor


